О внесении дополнения в постановление акимата Западно-Казахстанской
области от 5 октября 2015 года № 288 "Об утверждении регламентов
государственных услуг в области животного мира"

Утративший силу
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 16 октября 2017 года
№ 267. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской
области 27 октября 2017 года № 4936. Утратило силу постановлением акимата
Западно-Казахстанской области от 20 апреля 2020 года № 74
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Западно-Казахстанской
области от 20.04.2020  (вводится в действие со дня первого официального № 74
опубликования).
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 15 апреля 2013 года  и в соответствии с " "О государственных услугах"

 исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства Республикиприказом
Казахстан от 30 апреля 2015 года № 18-03/390 "Об утверждении стандартов
государственных услуг в области животного мира" (зарегистрировано в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 июля 2015 года №11774)
акимат Западно-Казахстанской области : ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Западно-Казахстанской области от 5 постановление
октября 2015 года №288 "Об утверждении регламентов государственных услуг в
области животного мира" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов №4134, опубликованное 28 декабря
2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующие дополнение:
      в  государственной услуги "Принятие местными исполнительнымирегламенте
органами области решения по закреплению охотничьих угодий и
рыбохозяйственных водоемов и (или) участков за пользователями животным
миром и установлению сервитутов для нужд охотничьего и рыбного хозяйства",
утверждҰнным указанным постановлением:
       дополнить третьим абзацем следующего содержания:пункт 3
      "Услугодатель отказывает в оказании государственной услуги по основаниям,
предусмотренных  Стандарта.".пунктом 9-1
      2. Государственному учреждению "Управление природных ресурсов и
регулирования природопользования Западно-Казахстанской области" (
Давлетжанов А.М.) обеспечить государственную регистрацию данного

постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в
средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима Западно-Казахстанской области Утегулова А.К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении двадцати
одного календарного дня после дня его первого официального опубликования.
      Аким области А.Кульгинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан